日本東京大學印度哲學佛教學研究所教授

蓑輪顕量

釈満潤 法師様

ご逝去の報に接し、心より哀悼の意を表します。巨星落つといっ

た感慨がありま

す。学会でお目にかかったありし日のことが眼に思い浮かびます。

星雲法師はきっ

と浄土からもこちらの衆生教化に努められるのでしょう。

訃報の連絡、有り難うございました。

敬具

東京大學教授

蓑輪顕量

＊＊＊＊＊＊

接到大師的過世的消息，希望表達我心裡的哀傷。心中充滿了巨星

殞落的感慨。在學會中會面的往事彷彿猶在眼前。就算到了淨土，

大師想必也會為了娑婆世界的眾生繼續奮鬥下去吧。

感謝你的通知。

東京大學教授 蓑輪顕量